
2015年8月15日

12

広報広聴特別委員会

委員長：山田　正和
副委員長：北谷　峰二
委　員：西尾　隆久　　髙井由美子
　　　　加藤　辰亥　　鈴木　正義
　　　　和田　悦子　　各務　和彦
　　　　水野　哲男　　小関　篤司

議会報告会を先月の 27日土岐津町よりスター
トし、６会場にて開催させていただき多くの市民
の皆様に各会場へと足をお運びいただき、我々土
岐市議会の報告に最後まで耳を傾けていただき感
謝申し上げます。
今年の報告会は、昨年の皆様方のアンケート結
果をもとに、議会活動の報告時間を短縮し、市民
の皆様方のご意見やご質問を聴く時間を多く取り
ました。どの会場でもそうでしたがなかなか多く
の方たちの中で意見や質問がしにくいということ
もあり、今後一人でも多くの市民のご意見をどの
様な方法で聴くことができるのか。我々広報広聴
委員会のこれからの課題となりました。市民に身
近な開かれた議会を目指してまいりますので、更
なる土岐市議会へのご協力をお願いしまして土岐
市議会報告会のお礼とさせていただきます。
まだまだ暑い日が続きますので熱中症等になら
ない様ご自愛ください。
 （文責　北谷峰二）

《
会
期　

８
月
24
日（
月
）〜
９
月
25
日（
金
）》

８
月
24
日（
月
）　

本
会
議
（
議
案
提
案
説
明
）

９
月
２
日（
水
）　

本
会
議
（
質
疑
・
委
員
会
付
託
・
一
般
質
問
）

　
　

３
日（
木
）　

本
会
議
（
一
般
質
問
）

　
　

４
日（
金
）　

本
会
議
（
一
般
質
問
）

　
　

７
日（
月
）・
８
日（
火
）　

第
二
常
任
委
員
会

　
　

９
日（
水
）・
10
日（
木
）・
11
日（
金
）

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

第
一
常
任
委
員
会

　
　

25
日（
金
）　

本
会
議
（
委
員
長
報
告
・
質
疑
・
討
論
・
採
決
）

７月 27日から８月７日にかけて、６会場で平成 27年度議会報告会を開催しました。
詳細は 11月 15日号でお知らせします。

９
月
定
例
会
の
予
定

議★ ★会 報 告 会 を 開 催 し ま し た

▲ 土岐津公民館（７月 27日）

議会だより 第51号.indd   12 2015/08/07   11:28:12


